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297 Kuopio Tarkastuslaskenta KT26
Valittu
Jérj Ehdokas Ryhma Ainet Vertausluku
nro nro nimi
1. 168 Linnanmaki, Vesa KESK 1228 13609,000
toimitusjohtaja, KM
2. 40 Airaksinen, Tanja SDP 1105 11511,000
varakansanedustaja, erityisopettaja
3. 349 Partanen, Karoliina KOK 1067 10049,000
kansanedustaja, varatuomari
4, 129 Eskelinen, Aleksi KESK 1090 6804,500
kaupunginhallituksen puheenjohtaja
5. 400 Kairinen, Petra VIHR 747 6018,000
tutkimusavustaja, yhteiskuntatieteiden kandidaatti
6. 66 Kokki, Hannu SDP 802 5755,500
erikoislaakari, dosentti
7. 324 Kilpi, Marko KOK 865 5024,500
kansanedustaja, poliisi
8. 150 Katainen, Elsi KESK 604 4536,333
Euroopan parlamentin jasen
9. 59 Kaartinen, Tiina SDP 762 3837,000
toiminnanjohtaja, varhaiskasvatuksen opettaja
10. 246 Ollila, Tessa VAS 275 3833,000
fysioterapeutti AMK, yhteiskuntatieteiden opiskelija
11. 198 Savolainen, Leila KESK 577 3402,250
kunnallisneuvos, terveydenhoitaja
12. 355 Paakko, Sakari KOK 708 3349,667
valtiotieteiden kandidaatti, talouspoliittinen asiantuntija
13. 389 Berg, Marja VIHR 623 3009,000
erikoislaakari, yrittaja
14. 126 Vaatainen, Tuula SDP 555 2877,750
kansanedustaja, sairaanhoitaja
15. 194 Rossi, Markku KESK 435 2721,800
maakuntaneuvos
16. 297 Vaatéinen, Nanna PS 514 2691,000
lahihoitaja, ensihoitaja AMK opiskelija
17. 327 Koskinen, Allu KOK 581 2512,250
yrittéja, tapahtumajarjestaja
18. 42 Backnas, Teemu SDP 511 2302,200
diplomi-insin6ori
19. 23 Ojala, Annukka KD 584 2271,000
yleislaaketieteen erikoislaakari
20. 200 Savolainen-Lipponen, Teija KESK 430 2268,167
asiakaspaallikkd, toimintaterapeutti
21. 342 Niiranen, Pekka KOK 443 2009,800
dosentti, toimittaja
22. 388 Auvinen, Harri VIHR 520 2006,000
tutkimus- ja kehityspaallikkd, tekniikan tohtori
23. 199 Savolainen, Tuula KESK 365 1944,143
palvelupaallikkd, tydterveyshoitaja
24, 47 Hakokivi, Nina SDP 469 1918,500
lahihoitaja
25, 232 Keilonen, Jenny VAS 234 1916,500

vékivaltatyon asiantuntija, yhteisbpedagogi AMK
26. 210 Tolppanen, Tapio KESK 361 1701,125
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407

maanviljelija, osa-aikainen eldkeléinen
Savolainen, Jukka

yrittaja

Sokka, Irja

terveystieteiden maisteri, lahihoitajaopiskelija
Laine, Anssi

urheilujohtaja

Kumpulainen, Sami

lukion lehtori, filosofian maisteri
Réppanen, Neeta

hankintapaallikko

Ollikainen, Keijo

tradenomi, K-kauppias

Pehkonen, Minna

sosionomi

Korhonen, Kari

paihdevalistaja, pastori

Jalkala, Merja

projektipaallikkd, KTM

Kovalainen, Suvi-Tuulia
yhteiskuntatieteiden maisteri, sosiaalipsykologi
Létjonen, Vesa

filosofian maisteri, kunnanjohtaja emeritus
Eskelinen, Heidi

sairaanhoitaja, palveluesihenkilo

Sutinen, Kari

peruskoulun opettaja, eldkelainen
Kontiainen, Hilkka

sairaanhoitaja, elakelainen

Cederberg, Bjérn

ladkari, pastori

Nykanen, Jarmo

maanviljelija, agrologi

Ahonen, Jenna

hallintotieteiden maisteri, hallintopaallikkod
Kahkonen, Heikki

yhteiskuntatieteiden maisteri

Pitkdnen, Eveliina

réntgenhoitaja AMK, hallintotieteiden opiskelija
Saaski, Kaija

yhteiskuntatieteiden lisensiaatti, yrityspalvelujohtaja
Vaattovaara, Jenni

hammaslaaketieteen lisensiaatti

Jalkala, Tarja

konetekniikan insindori

Luoma, Tytti

FM, tulkki

Kurkinen, Karoliina

tutkija, filosofian tohtori

Ryynénen, Olli-Pekka

professori emeritus

Karkulahti, Saara

projektipaallikkd, YTM

Pirinen, Risto

FM, kaupunginvaltuutettu

Hagert, Kalle

elakelainen

Kuusela, Laura
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56. 190 Pylkkdnen, Satu KESK 273 850,563
hoivakodin johtaja, sairaanhoitaja
57. 316 Huhta, Johanna KOK 162 837,417
terveystieteiden maisteri, tydhyvinvointiyrittaja
58. 73 Kukkonen, Laura SDP 177 822,214
projektipaallikkd, YTM
59. 157 Kumpulainen, Mauno KESK 270 800,529
lehtori, yrittaja
Varalla
Jarj Ehdokas Ryhma Aénet Vertausluku
nro nro nimi
Suomen Kristillisdemokraatit (KD)
1. 14 Juvonen, Soile KD 141 757,000
kasvatustieteiden maisteri
2. 4 Anttila, Riitta KD 124 567,750
laakari
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
1. 95 Pollari, Pekka SDP 175 767,400
yleisldaketieteen erikoislaakari
2. 99 Rantonen, Saana SbP 175 719,438
varapééluottamusmies, sairaanhoitaja
3. 84 Niiranen, Juuso SDP 173 677,118
sairaanhoitaja, psykoterapeutti
4. 52 Hoffren, Hilja SDP 167 639,500
lukiolainen
5. 94 Pitkdnen, Henna-Riikka SDP 167 605,842
bioanalyytikko, paaluottamusmies
6. 67 Kolari, Kimmo SDP 164 575,550
tuntiopettaja, insin6ori
7. 86 Nousiainen, Milja SDP 164 548,143
fysioterapeutti
8. 89 Partanen, Marjo SDP 163 523,227
FM, kielten lehtori
9. 115 Suutarinen, Suvi SDP 157 500,478
yrittaja
10. 58 Jonninen, Erja SDP 150 479,625
omaishoidon sosiaaliohjaaja
1. 100 Riikonen, Suvi SDP 143 460,440
sairaanhoitaja YAMK
12. 91 Pasanen, Janika SDP 142 442,731
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja, paéluottamusmies
13. 92 Pentti, likka SDP 122 426,333
nayttelija
14. 63 Kirsikka-aho, Eini SDP 119 411,107
paaluottamusmies
Suomen Keskusta
1. 145 Kananen, Hannu KESK 267 756,056
metsétalousyrittédja
2. 153 Koponen, Sami KESK 251 716,263
kunnossapitopaallikkd
3. 158 Kuutsa, Maigi KESK 243 680,450
talouspaallikké
4. 192 Rissanen, Tuomo KESK 243 648,048
myyntijohtaja, medianomi YAMK
5. 196 Résanen, Terhi KESK 220 618,591
kasvatustieteen maisteri, erityisopettaja
6. 127 Aarni, Tiina KESK 206 591,696

rakennusinsinodri, FM
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Vasemmistoliitto

1.

Perussuomalaiset
1.

233

220

259

234

270

298

264

Partanen, Anna

psykoterapeutti, KTM

Parviainen, Marjatta

elakelainen

Hamalainen, Vuokko

terveystieteiden maisteri, sairaanhoitaja
Parviainen, Jukka
metsatalousyrittaja, piiripallikko evp.
Toivanen, Markku

yrittdja

Hiltunen, Arja

koulunkaynninohjaaja

Markkanen, Sallamaarit
vaikutusviestinnan asiantuntija
Laitinen, Linta

kehitysvammaisten asumisyksikon johtaja
Karkkonen, Veijo

agrologi, marjatilayrittaja

Karhunen, Leena

lahihoitaja, sosionomiopiskelija
Hyténen, Hanna

lehtori

Keinanen, Kalle

herastuomari, sdhkéasentaja

Al-Sawad, Adam

talouspaillikko, yrittaja

Vaatainen, Jenna

sosiaalityontekija, YTM

Koivisto, Jessika

sosionomi AMK, kasvatustieteiden opiskelija

Jukarainen, Markus
rakennusmies, varastopaallikké
Wallius, Mika

vanhempi konstaapeli, muusikko
Grénstrand, Eeva

toimittaja, filosofian maisteri

Kansallinen Kokoomus
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Soini, Teemu

vanhempi asiantuntija

Chiksoeva, Elena

restonomi YAMK, myyntipaallikko
Ronkainen, Jere

kasvatustieteen maisteri, yrittajyyskasvatuksen asiantuntija
Leppéakynnas, Arttu

terveyskeskuslaakari

Collan Andersin, Paula

erikoislaakari

Pirinen, Joni

esiupseeri, kirjailija

Taipale, Tero

myynti- ja markkinointipaallikké

Turunen, Jaana

musiikin maisteri, yrittaja

Eloranta, Tuukka

diplomi-insindori, terveysteknologiayrittaja
Sweeney, Kati

ekonomi, hallintotieteiden maisteri
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544,360

523,423

504,037

486,036

469,276

453,633

439,000

425,281

412,394

400,265

766,600

638,833

547,571

479,125

672,750

538,200

448,500

773,000

717,786

669,933

628,063

591,118

558,278

528,895

502,450

478,524

456,773



1.

12.

Vihrea liitto
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341

415

411
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423
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Korhonen, Paula

terveystieteiden maisteri, aluepaallikkd
Niemela-Tiilikainen, Mia
sairaanhoitaja, ratkaisumyyja

Nieminen, Petri

limnologi, filosofian maisteri
Lindholm, Taru

véitoskirjatutkija, yliopisto-opettaja
Vainikainen, Tanja
rontgenhoitaja

Pulkka, Laura

koulutussihteeri

Hoffren, Saara

ylioppilas

Raudaskoski, Miika
opinto-ohjaaja, filosofian maisteri
Ruusunen, Saara

farmaseutti

KOK

KOK

VIHR

VIHR

VIHR

VIHR

VIHR

VIHR

VIHR

110

110

220

206

176

154

142

132

121

436,913

418,708

752,250

668,667

601,800

547,091

501,500

462,923

429,857






